6.5650268(元/股) 加上银行同期存款利息之和,对应的股票期权首次授予部分

总数将由241.09万份减少至96.68万份；限制性股票首次授予部分总数将由

169.19万股减少至96.68万股。公司回购注销激励计划预留授予部分涉及的股票

期权35.825万份、限制性股票35.825万股，共涉及激励对象60人，限制性股票回

购注销价格为4.8950268(元/股) 加上银行同期存款利息之和。本次回购注销完

成后，公司股票期权预留授予部分总数将由71.65万份减少至35.825万份；限制

性股票预留授予部分总数将由71.65万股减少至35.825万股。本次共计回购注销

激励计划股票期权180.235万份、限制性股票108.335万股。公司独立董事对本次

股权激励计划发表了同意的独立意见。监事会发表了同意的核查意见。通力律师

事务所出具了相应的法律意见书。

二、本次限制性股票回购注销的原因、数量、价格和资金来源

1、回购注销的原因、数量和价格

根据激励计划及相关法律、法规的规定，由于公司2018年度经营业绩考核不

达标，公司将回购注销首次授予部分80名激励对象已获授但尚未解锁的首次授予

部分第二个解锁期限制性股票共计72.51万股，回购注销价格为6.5650268(元/

股) 加上银行同期存款利息之和。

根据激励计划及相关法律、法规的规定，由于公司2018年度经营业绩考核不

达标，公司将回购注销预留授予部分60名激励对象已获授但尚未解锁的预留授予

部分第一个解锁期限制性股票共计35.825万股，回购注销价格为4.8950268(元/

股) 加上银行同期存款利息之和。

公司本次合计回购注销限制性股票108.335万股，涉及激励对象118人（其中

有22名激励对象在首次和预留授予中均有限制性股票需注销），本次回购注销股

份数占注销前公司总股本的0.2286%。

2、回购注销价格及定价依据

根据公司2019年1月16日召开的第四届董事会第二十次会议及第四届监事会

第十三次会议审议通过的《关于调整2017年股票期权与限制性股票激励计划股票

期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》，首次授予限制性股票的回购价格

为6.5650268(元/股) 加上银行同期存款利息之和, 预留限制性股票的回购价格

为4.8950268(元/股) 加上银行同期存款利息之和。

3、回购注销的资金来源

本次回购注销部分限制性股票所需资金来源于公司自有资金。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本将由473,824,992股减少至

472,741,642股，股本结构变动如下：

股票类型

本次变动前
本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 59,997,300 12.66 -1,083,350 58,913,950 12.46%

高管锁定股 57,588,900 12.15 - 57,588,900 12.18%

股权激励限售股 2,408,400 0.51 -1,083,350 1,325,050 0.28%

二、无限售流通股 413,827,692 87.34 - 413,827,692 87.54%

三、总股本 473,824,992 100.00 -1,083,350 472,741,642 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票的事项不会对公司的财务状况和经营业绩产

生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责，公司管理团队将继续认真履

行工作职责，为广大股东创造价值。

特此公告。

张家港富瑞特种装备股份有限公司董事会

2019年6月11日